ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
       МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

83000, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, дом 129-А,
e-mail: mon_dnr@mail.ru

ПРИКАЗ

«20»  января  2016 г.  г. Донецк      № 22

О проведении Республиканского конкурса
ученического научно-исследовательского
проектирования и изобретательства
«Богатство земли Донбасса»

С целью поиска инноваций экспериментально-исследовательского

творчества талантливой учащейся молодежи, развития системы организации

исследовательской деятельности в образовательных организациях Донецкой

Народной Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Республиканский конкурс ученического научно-
исследовательского проектирования и изобретательства «Богатство земли
Донбасса» с 1 февраля 2016 года по 15 марта 2016 года.

2. Утвердить Условия проведения Республиканского конкурса
ученического научно-исследовательского проектирования и
изобретательства «Богатство земли Донбасса» (Приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета и жюри Республиканского конкурса
ученического научно-исследовательского проектирования и
изобретательства «Богатство земли Донбасса» (Приложение 2).

4. Директору Донецкого Республиканского эколого-натуралистического
центра (Безумов Д.С.) провести необходимые мероприятия по организации
Республиканского конкурса ученического научно-исследовательского
проектирования и изобретательства «Богатство земли Донбасса».